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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. június 18-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.
Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester 

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	Marlok Gyula
	Képviselő 

	Gátas Ernő
	Képviselő 

	P. Révay Gyöngyi
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	Őri Lajos
	Képviselő 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	
	

	
	

	Dr. Peller György
	Jegyző

	
	


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6fő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javasolja, hogy a múlt héten elhunyt Varga Csabára, a község díszpolgárára egy perces néma felállással emlékezzen a testület.
Tájékoztatja a képviselőket az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjéről a meghívóban szereplő sorrend szerint, egyben javasolja plusz két napirend felvételét, az erdei pihenő javításának ügyét, illetőleg Varga Csaba díszpolgár temetésével kapcsolatos előterjesztés napirendre vételét. Végül javaslatot tesz a hitelesítőkre vonatkozóan Gátas Ernő és Hegyeshalmi Ferenc képviselők személyében.

1./ A Képviselő-testület 2012 II. félévi ülésterve
2./ Bem utcai árajánlatok

3./ Kripták és urnasírhelyek helyének kijelölése a temetőben, a Temetőről és a temetkezésről szóló rendelet módosítása

4./ A PBZS TKT megszűnése
5./ Az SZMSZ módosítása
6./ Együttműködési megállapodás a Német Nemzetiségi Önkormányzattal
7./ Árajánlat a régi temető lépcsőjének a felújítására

8./Árajánlat veszélyes hulladék gyűjtésére

9./ A Saubermacher-Bicske Kft szerződésmódosítási kérelme

10./ Árajánlatok csatornarákötések kiépítésére

11./ A temető parkoló közvilágításának kiépítésére árajánlat

Marlok Gyula
Elmondja, hogy szeretne vagy a napirendek tárgyalása előtt, vagy az ülés végén a KÖZCSAT Kft. tavalyi működési eredményéről néhány szót szólni.
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
89/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr fenti javaslata alapján támogatja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- Budagyep Kft árajánlatával az erdei pihenő megjavításáról, 

- elhunyt díszpolgár temettetésével kapcsolatos előterjesztés.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

90/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Hegyeshalmi Ferenc képviselőket jelöli ki.

P. Révay Gyöngyi

Kéri a testületet, hogy ha lehet Varga Csaba temetésének ügyét első napirendként tárgyalják.

A Képviselő-testület a 13.-ként felvett napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
91/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület Varga Csaba temetésének ügyét első napirendként tárgyalja.

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy május 29-én szokás szerint előbb Felügyelő Bizottsági, majd mérlegzáró taggyűlés volt a Közcsat Kft-nél. Elmondja, hogy 2011-ben a cég elég jó évet zárt (5.690.000 Ft-os adózás előtti eredményt értek el), azzal együtt, hogy úgy indultak, hogy nonprofit szervezet legyen (szem előtt tartva, hogy az itt élő polgárok víztisztítási költségének alacsonyan tartását). A jó eredményeket egyrészt a jó energetikai döntések révén tudták elérni (korábban két tisztítómedence ment párhuzamosan, most meg tudták oldani, hogy egyszerre csak egy menjen), és felújításra, rekonstrukcióra is sikerült egy kis pénztartalékot képezniük, így elmondható, hogy a gazdálkodásuk ilyen értelemben rendben van. Kellemetlenség számukra mégis (és a lakosság számára is) a nagy mértékű kintlévőség, összesen 47 millió. Ezek lejárati ideje vegyes, vannak régi, de vannak viszonylag új keletű tartozások is. Elmondja, hogy a Kft a Creditreformmal kötött szerződést a behajtásokra, illetőleg jelzálogot terheltetnek azokra az inatlanokra, melyek tulajdonosai többszöri ügyvédi felszólításra sem fizetnek. A tartozások tekintetében elmondja továbbá, hogy Solymáron kb. 30 olyan adós van, aki 200.000 forint feletti tartozással bír, míg Szentivánon az ilyen mértékű adósok száma 14 (ez 6.9M Ft-ot jelent). A hatékonyabb adósság behajtás ügyében megpróbálják a notórius nem fizetők névsorát, a személyiségi jogok tiszteletben tartása mellett helyi sajtóban és hirdetőtáblákon nyilvánosságra hozni, ugyanis kiderült, hogy vannak olyan nem fizetők is, akiknek kacsalábon forgó villájuk, meg ki tudja, mi mindenük van, de nem hajlandók fizetni. Tudomásuk szerint a szolgáltatást elvileg meg lehet szüntetni (csövet bedugaszolni, stb.), de környezetvédelmi okokból, szomszédok várható tiltakozása miatt a KÖZCSAT Kft. vezetője nem szeretne élni ezzel a lehetőséggel, amíg csak nem muszáj. 
Tájékoztatja továbbá a képviselőket hogy még mindig sok olyan ingatlan van, ahol megvan a csatorna az utcában, de még mindig nem kötöttek rá, ez ügyben a Közcsat próbál kampányszerű megoldást találni, de ehhez az önkormányzatok segítségét is kérik. Elmondja, hogy gond még a Kft-nek a szolgalmi jogok kérdése is, ugyanis néhol nagy, 400 mm-es csatornák vannak magánterületen, ahol nincs bejegyezve a szolgalmi jog, így a tulajdonos adott esetben megteheti, hogy nem engedi be a Közcsatosokat.

Végül tájékoztatja a képviselőket, hogy tavaly év végén a kormány megváltoztatta a víztársulatok és szennyvíztársulások jogállását, miszerint 50.000 fő alatt nem működhet önálló társulat. Így a megmaradt 2-3 lehetőség közül a két testület úgy gondolta, hogy a DAKÖV-höz (dabasi térséghez) csatlakozna, ugyanis ott teljesül az a törvényi előírás is, hogy 40 km-en belül van az alközpontok távolsága (Dabas és Solymár), azonban az üzemeltetés és a hibaelhárítás itt maradna Solymáron.

Őri Lajos
A napirendek tárgyalása előtt kérdezi a hivatalvezetőktől, hogy lehet-e már tudni, hogy hogyan alakulnak a Szentiván napi költségek, illetőleg javasolja, hogy ha a tűzoltószertárnál maradunk mint fesztiváltérnél, akkor jó lenne ott megoldani az állandó világítást. Kérdezi továbbá, hogy miután a múlt testületi ülésen határozott a testület az iskolai hársfa dréncsövezéséről az miért nem történt még meg.., érdeklődöm, hogy miért nem történt ez még meg. Plusz: nem kaptam választ a Műszaki Bizottság számára korábban biztosított lehetőségről (hogy a 200.000 alatti operatív költségekről határozhassunk).

A falu szégyene az iskoladomb, kiszáradt fák vannak ott, meg minden. Tudom, hogy az egyházközség területe, de elhanyagolt, 

napirend előtt kérdései, szentiván napi költségek, büfé, autósmozi közvilágítás, fűnyírás, iskolai udvar fűnyírás

1./ Napirend – Elhunyt díszpolgár temettetésével kapcsolatos előterjesztés 

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
92/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete kegyelettel emlékezik Varga Csabára, Pilisszentiván község 2012. június 15-én elhunyt díszpolgárára, és saját halottjának tekinti. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a temetés méltó lebonyolítása érdekében a szükséges intézkedéseket a 19/2007. (X.16.) számú önkormányzati rendelet alapján tegye meg.  

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Forrás: általános tartalék

2./ Napirend – A Képviselő-testület 2012 II. félévi ülésterve 
(írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Kéri, hogy a bizottsági ülések időpontjai lehetőleg igazodjanak a testületi ülések időpontjaihoz.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
93/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete 2012. II. félévi munkatervét a melléklet szerint elfogadja.
3./ Napirend – Bem utcai árajánlatok 

 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Elmondja, hogy az egyeztetések során eddig minden érintett hozzájárult a Bem utca rendezéséhez, illetőleg egy érintettet nem tudott utolérni, aki szociális otthonban van. 

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket az árajánlatokról elmondja, hogy DERBY Kft adta a legkedvezőbb árajánlatot, így azt javasolja elfogadásra.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
94/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Bem utca rekonstrukciójára a Derby 2000 Kft árajánlatát fogadja el, bruttó 16.308.321,- Ft vállalási áron. Felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére.  

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

4./ Napirend – Kripták és urnasírhelyek helyének kijelölése a temetőben, a Temetőről és a temetkezésről szóló rendelet módosítása

(írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Kifogásolja, hogy a temetőt működtető jelenlegi vállalkozó nem végzi rendesen a téli síkosság mentesítést, valamint a napirend kapcsán javasolja, hogy kerüljön ismét kifüggesztésre a temető rendje, a bejárati kapura.

Hegyeshalmi Ferenc
Véleménye szerinte nincs igény szóró parcellákra.

P. Révay Gyöngyi
Véleménye szerint érdemes lenne egy nyugdíjas házaspárt, szerény juttatás ellenében megbízni a ravatalozó környékének rendbe tételével (virágok ültetése, gondozása, locsolás), majd a terület folyamatos karbantartásával.
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja:
8/2012.(VI.19.) sz. Önk.





R e n d e l e t 

a Temetőről és a temetkezés rendjéről
Pilisszentiván község Önkormányzata a Temetőről és a temetkezés rendjéről szóló rendeletét a melléklet szerint módosítja.

5./ Napirend – A PBZS TKT megszűnése 

 (írásbeli előterjesztés)

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
95/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata egyetért a Pilis-Buda-Zsámbék Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 18/2012. (V. 31.) számú határozatával, amelyben a vonatkozó jogszabályok figyelembevételével a 2012. december 31-vel történő jogutód nélküli megszűnését javasolja a társulás tagtelepülések képviselő-testületeinek. 

Pilisszentiván község Önkormányzata egyben nyilatkozik, hogy a Kistérségi Iroda alkalmazottai bármelyikének - a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli továbbfoglalkoztatására jelenleg nincs lehetőség az önkormányzatuk hivatalánál, illetve intézményeinél. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

6./ Napirend – Az SZMSZ módosítása
(írásbeli előterjesztés)

Gátas Ernő
Mint az összevont bizottság elnöke kéri a bizottsági tagok segítségét, hogy a bizottság hatékonyan és sikeresen tudjon majd működni. 

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeltét alkotja:
9/2012.(VI.19.) sz. Önk.





R e n d e l e t

a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításáról

Pilisszentiván község Önkormányzata SZMSZ-ét a melléklet szerint módosítja.

7./ Napirend – Együttműködési megállapodás a Német Nemzetiségi Önkormányzattal 

 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket a napirenddel kapcsolatos új törvényi szabályozásról,  melyben a nemzetiségi jogokat szabályozták.

A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
96/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Német Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő Együttműködési megállapodást a melléklet szerint elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

8./ Napirend – Árajánlat a régi temető lépcsőjének a felújítására 
(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
97/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a régi temető lépcsőjének felújítására és a József Attila utca 22 és 22/A előtti járda és áteresz megjavítására Rádler György árajánlatát fogadja el, bruttó 196.116,- Ft vállalási díj ellenében.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Forrás: beruházási tartalék

9./ Napirend – Árajánlat veszélyes hulladék gyűjtésére 
 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
98/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az „Árajánlat veszélyes hulladék gyűjtésére” napirendet a tárgyalandó napirendek közül leveszi.

10./ Napirend – A Saubermacher-Bicske Kft szerződésmódosítási kérelme 
(írásbeli előterjesztés)
Őri Lajos
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a MŰB nem javasolja a jelenlegi rendszer megváltoztatását, továbbra is a cserezsák megoldást javasolják folytatni.

Dr. Peller György
Elmondja, hogy amennyiben az önkormányzat nem járul hozzá a módosításhoz, nem szüntethetik be a zsákosztást, ugyanis a jelenlegi érvényben lévő szerződést egyoldalúan nem módosíthatják
Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a lakossági bejelentésekről, melyek a szelektív hulladék elszállítás ügyében hozzá érkeztek.
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
99/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Saubermacher-Bicske Kft. szerződés módosítási kérelmét nem támogatja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

11./ Napirend – Árajánlatok csatornarákötések kiépítésére 
(írásbeli előterjesztés)
Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket a MÜB álláspontjáról, melyet a napirend ügyében kialakítottak. E szerint javasolják, hogy érintettek a TÜHO-t fizessék be, mely összegért cserébe telekhatárig bevezetik a közművet, azonban javasolják egyúttal felhívni az érintett ott lakók figyelmét, hogy ez az utolsó lehetőség a csatlakozásra.

Pénzes Gábor

Javasolja, hogy a Pilisvörösvári oldalon lakókat, a pilisvörösvári önkormányzat keresse meg.
A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
100/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a csatornabekötésekre beérkezett árajánlatokat a melléklet szerint elfogadja, de felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy jelezze Pilisvörösvár Város Polgármesteri Hivatala felé, hogy értesítse a többi rá nem kötött ingatlantulajdonost, hogy a jelenlegi rákötésekkel egyidejűleg van lehetőség a rákötésre, amennyiben nem, akkor 5 évig nem elvégezhető újabb rákötés.

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

12./ Napirend – A temető parkoló közvilágításának kiépítésére árajánlat 

(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
101/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a temető parkoló közvilágításának kiépítésére beérkezett árajánlatot a mellékelt szerint bruttó 416.732,- Ft elfogadja. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

13./ Napirend – Erdei pihenő javíttatása

 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
102/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata az erdei pihenő javítási munkálataival a Budagyep Kft-t bízza meg bruttó 259.881,- Ft kivitelezési összeg ellenében.. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal
P. Révay Gyöngyi

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az orvosi rendelőnél a közel múltban megnyitott aikidós klub parkolási és közlekedési gondokat okoz főleg hétvégén.

Pénzes Gábor

Elmondja, hogy tájékoztatta már a problémáról a műszaki osztályt. Kérte, hogy nézzenek utána, hogy hány parkolóhelyet kell nekik kiépíteniük, mert most az orvosi rendelő parkolóját használják.

Marlok Gyula

Kéri, hogy a Közút Kezelőtől jöjjön ki illetékes személy és tegyen javaslatot, hogy hogyan lehetne tükröt elhelyezni a WET melletti kihajtóval szemben a balesetveszély elkerülése érdekében.  

Őri Lajos
Véleménye szerint függetlenül attól, hogy nyer-e az önkormányzat pályázati pénzt vagy nem el kellene kezdeni a játszótér kialakítását, és erre a célra be kellene állítani 8 millió forintot. Elmondja, hogy már többen javasolták, hogy a lakosságot és a vállalkozókat is fel lehetne kérni közadakozásra a játszótérépítésre. Javasolja, hogy erről most szavazzon és döntsön a testület.

Marlok Gyula

Véleménye szerint meg lehet szavazni erre a célra egy nyolcmilliós keretet.

Gátas Ernő

Szerinte nem elég az építés, az üzemeltetésre, fenntartásra, őrzésre, és a karbantartásra is gondolni kell.

Dr. Peller György

Emlékezteti a képviselőket hogy öt millió forint erre a célra már benne volt a költségvetésben. 

Őri Lajos

Tudomása szerint csak négy millió forint van beállítva erre a célra de az nagyon szerény összeg.

P. Révay Gyöngyi

Javasolja oda figyelni arra is, hogy melyik korosztályokat célozzuk meg.

Marlok Gyula 

Elmondja, hogy dönteni kell még abban is, hogy a Safi udvar legyen e a helyszín, ugyanis ezt a többség támogatná, és ha úgy adódik akkor az egészet bármikor át lehet telepíteni új helyre.

A Képviselő-testület a játszótér ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
103/2012.(VI.18.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata játszótér építésére 8 millió forint összeget biztosít a beruházási tartalékkeret terhére. A játszótér helyét a Schaffler udvarban jelöli ki. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

Pénzes Gábor
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy hivatalos kérelem érkezett Bodnár Ferenctől a Tűzoltó Egyesület elnökétől, hogy két éven belül ugyan vissza fogják fizetni a kölcsönt, de addig kérnének valami arányos kis támogatást. Miután ő maga sem egészen érti ezt a kérelmet, javasolja a Pénzügyi Bizottság elé utalni az ügyet.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 17.45 órakor bezárta.

Pénzes  Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Hegyeshalmi Ferenc
képviselő






 
képviselő
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